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PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

0JBK1O8QC

0Z4AJ7IKE

0G6GPRH4P

Nume si Prenume

877

269

1721

Numar dosar

 9.01

 8.83

 8.72

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020 

1

2

3

 numai FT

 numai FT

 numai FT

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
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 10.00

 10.00

 9.00

 8.83

 8.50

 8.33

 9.37

 9.50

 9.50

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ CONSILIERE SCOLARA SI DEZVOLTAREA CARIEREI

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 8.93

 9.67

 9.23

2



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

*Proba 2 admitere este in acelasi timp si Proba 1 Departajare

0G6GPRH4P

18K2Q9E0P

1SOK2RSBR

1EE4ZFI5J

1PJSZLL6O

0S0UIZKX6

Nume si Prenume

1721

1665

177

1672

1779

1552

Numar dosar

 8.72

 7.36

 7.27

 7.16

 7.08

 6.93

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2020 

1

2

3

4

5

6

 numai FT
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 9.00

 9.00

 9.00

 7.00

 8.20

 7.00

 8.33

 7.00

 7.00

 7.50

 7.00

 7.00

 9.50

 8.08

 7.83

 6.50

 7.26

 6.81

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

STIINTE ALE EDUCATIEI/ MANAGEMENT EDUCATIONAL SI INTEGRARE 
EUROPEANA

MASTERAT
ZI

Proba
Admitere 

Proba 2* 
Admitere

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 9.23

 5.90

 7.23

 6.32

 6.78

 7.12

2


